от( 29

МУНИ ЦИПМЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЛlЕНИЕ
дополнt|тЕльного оБрА3овдния

Ашl(Eро-суджЕнGкого городского округд
<<ДЕТGКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ lЛКОЛА Ш9 {2>

{МБУ ДО <<ЛlХlЛ ltlя 't2rr}

прикАз

по основнои деятельности
марта Za 24 г. м38

г. Анжеро-Судженск

О нжнаценuа ко.массuu по tlHduBalyallbшowy оmбору
посmупilюlцuх

В соответствии с Законом <<Об образовании в Российской Федерации>) о?
29.|2.2012 Ns 273-ФЗ, Приказом Министерства кулъryры РФ от 14.08.2013 года
Nsl145, <<Порядком цриема и отбора детей по дополЕительным
предпрофессиOнсtпъным общеобразовательЕым программам в области искусств
МБУ,ЩО <,Щетская художественн€lll школа Ngl 2>>> дJI;I проведениlI встуIIительньD(

экзаменов по индrrвидуадьному отбору шосryпающих на 2а24-2а25 у*rебный год

для обучения по дополнителъЕой прелпFофессиональной общеобразователъной
программе в области изобразительного искусства <<Живоцисъ>> со сроком
обулекия 5(б лет)

ilРИКА?ЫВАЮ:
1.Назначитъ комиссию по индивидуЕtльному отбору посlугIающих в следý/ющем

составе:

Жукова Людмила Анатольевна - председатель комиQQии, директор

Медведчикова Елена Ffuколаевна заместителъ председатеJuI комиссии,
преподаватель
Николаева Лилия Фаисовна - секретаръ коми Qсии, делопроизводитель

Байбурина Татъяна Викторовна - преподаватель
Пыхтарева Анна Викторовна - преподавателъ

3. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

,ffiбsi*;-,,Б*JА
ý".Y"flетская \"*Ъ'
Е а[ художественная lE ý'
l -\ школа tl tz"/t'-ý,

КЬ".ФУКfirцlt}

Щиректор МБУ ДО (ЖШ ýs 12> Л.А. Хtукова